**STUDIOSITAS** : 1 — est species modestiæ, 970.  
 2 — refrænât nimiam curiositatem, 970  
 3 — ad quid datur virtus studiositatis, 298, 311, 312, 313, 314.

**SUBALTERNATIO** : 1 — principia scientiæ subalternatæ sunt sicut conclusiones scientiæ subalternantis, 738.  
 2 — scientia subalternata non habet statum scientiæ nisi continuetur cum subalternante, 738.

**SUBSTANTIA** : 1 — principaliter dicitur ens quam accidens, 1040.  
 2 — divisio entis in substantiam et accidens est analogâ, 890, 1042.

**SUPERBIA** : insidiatur bonis operibus, 1095, 1790.

**SUPERNATURALE** : quod supernaturale est non potest esse acquisitum, 1205 sq.

**SUPPOSITIONES** : quomodo ista principia differunt a dignitatibus, 642-643, 664-666, 690-691, 757.

**SUSPICIO** : non est virtus intellectualis, 520.

**SYNDÆRESIS** : 1 — continet prima principia practica, 797.  
 2 — probabilius est habitus distinctus ab intellectu principiorum speculationis, 699-704, 711.  
 3 — quo sensu dicatur esse naturalis, 604-607.  
 4 — recta intentio finis regulatur a syndæresi, 797.  
 5 — est pars et comes prudentiæ, 470, 897.

## T

**TEMPERANTIA** : 1 — materia temperantiæ sunt bona allicientia et emollientia animum, 892.

- 2 — moderatur concupiscentias naturales, 412.
- 3 — refrænât passiones concupiscibilis, 1022.

- 4 — respicit difficiliorem materiam, quæ est circa delectationes tactus, 498, 984, 988, 1005, 1036, 1055, 1100.
- 5 — ponitur in appetitu ut recte subjiciatur et obediat voluntati et electioni ejus, 274.
- 6 — cur dividitur in species seu partes subjectivas, 1008 sq., 1013.
- 7 — species subjectivæ temperantiæ sunt quatuor, 968.
- 8 — partes potentiales temperantiæ sunt generaliter quatuor, 969-970.
- 9 — cur sit cardinalis, 1036, 1055, 1100.
- 10 — mulier intemperate vivens, non ex amore libidinis, sed ex motivo cupiditatis, vere intemperans est, 1473, 1534.
- 11 — non est in Deo prout in nobis, 1154.

**TENTATIO** : quid sit proprie et formaliter tentatio carnis, 162.

**THEOLOGIA** : 1 — concilia non omnia determinant, sed quædam relinquuntur theologicæ disputationi, 1200.  
 2 — quæ immediate tradit fides sunt principia pro theologia, 759.  
 3 — quomodo discursus theologicus cum fide compatiatur, 749, 759-762.  
 4 — est sapientia, 720.  
 5 — quia est sapientia, potest reflectere supra sua principia defendendo illa, 527, 749, 759.  
 6 — ad quid demonstratio metaphysica mutuatur a theologia, 762.

**TIMOR** : 1 — timor servilis non est virtus, 1098.  
 2 — timor filialis est donum Spiritus Sancti, 1098.  
 3 — est initium sapientiæ et viæ spiritualis, 1079.  
 4 — cur non sit virtus cardinalis, 1098.

## U

**UNIVERSALE** : 1 — est unum in multis, 649.  
 2 — in nostro intellectu accipitur ex singularibus prius cognitis per sensum, 637.

**UNIVOCATIO** : quando tollitur, 880, 889.

**UTI** : 1 — non est aliud quam applicatio quædam voluntatis, 261, 883.  
 2 — ad virtutes morales pertinet rectificare istud uti, 261, 265, 266.

## V

**VENEREA** : solum sunt regulabilia per matrimonium, 1009.

**VERACITAS** : est una pars potentialis justitiæ, 959.

- VERITAS** : 1 — veritas formalis non invenitur nisi in propositionibus, 565, 572, 631, 633.  
 2 — non est objectum intellectus et scientiæ, sed res ipsa, 904.  
 3 — est passio intellectionis, 904.  
 4 — omne verum, *vel* est notum per se et ex terminis, *vel* per aliud et per consequentias, 465.  
 5 — veritas practica et speculativa, 522, 523, 701, 778.
- VERITAS PRACTICA** : 1 — non est penes esse, sed penes id quod deberet esse juxta regulam et mensuram talis rei regulandæ, 778, 780, 787, 791.  
 2 — distinguitur difficultas vincenda in veritate practica a difficultate in veritate speculativa, 700-702.
- VERITAS SPECULATIVA** : 1 — consistit in indivisibili, 1499.  
 2 — a veritate speculativa contingit deficere per multiplicatam, 1499.  
 3 — distinguitur difficultas vincenda in veritate speculativa a difficultate in veritate practica, 700-702.
- VIA** : via unitiva et via illuminativa, 1245.
- VINDICATIO** : 1 — est una pars potentialis justitiæ, 959.  
 2 — justitia vindicativa in superiori pertinet ad justitiam distributivam, 1342.
- VIRGINITAS** : 1 — abstinere ab omni venere ut serviat Deo et cogitet quæ Dei sunt, 1369.  
 2 — reddit illicitum usum venereorum etiam in matrimonio, non autem castitas, 1009, 1113, 1129.  
 3 — quando est specialis virtus, est una pars subjectiva temperantiæ, 968.  
 4 — quomodo distinguitur a castitate communiter dicta, 408, 949, 968, 1009, 1129.  
 5 — quomodo virtus virginitatis possit esse *formaliter* in carente virginitate corporis, 1512, 1556.  
 6 — quomodo resurgit in pœnitente, 1512, 1556.  
 7 — quomodo est in extremo et in medio, 1366-1367, 1369.
- VIRTUS** : 1 — virtutis genus est habitus, 24-27, 37-60.  
 2 — dicitur a Philosopho esse ad aliquid, non secundum esse, sed secundum dici, 30-35.  
 3 — formalis ratio virtutis desumitur juxta regulam qua tendit in objectum, 1220, 1694.  
 4 — virtutes dantur ad vincendas difficultates, 1237.  
 5 — maxime ordinantur virtutes ad formandum animum, sive in intelligendo, sive in volendo, 241.  
 6 — ejus perfectio in intellectu, 518.  
 7 — ejus perfectio in voluntate, 519.  
 8 — est dispositio perfecti ad optimum, i.e. ad actum et operationem, 32.  
 9 — non potest virtus concurrere et inclinare ad actum malum, 129-163.

- 10 — virtute potest aliquis male uti tanquam objecto, sed non potest male uti illa tanquam principio illius mali usus, 135.  
 11 — ordo ad actum in virtutibus potest esse duplex, 1723-1727.  
 12 — virtus est ultimum potentiæ, 199, 376, 516, 1360.  
 13 — quomodo sit verum, 1360.  
 14 — quomodo sit in medio 1361.  
 15 — ad rationem virtutis pertinet non solum bona applicatio, sed etiam bona et perfecta facultas operandi, 464, 1696-1697.  
 16 — virtutes non sunt connaturales potentiæ per naturalem emanationem, 593.  
 17 — in natura sunt naturaliter insita quædam semina virtutum, 594, 613, 1155.  
 18 — quidam sunt magis apti et idonei ex naturali dispositione ad unam virtutem quam alii, 1534, 1660.  
 19 — unde sumatur major vel minor perfectio virtutis, 1683.  
 20 — virtus est habitus perfectus ubi consummatur operatio, 10.  
 21 — quid sit virtus in esse entis et in esse virtutis, 1676.  
 22 — virtus adjuncta dicitur pars potentialis virtutis cardinalis, in quantum modum suum participat, 1057.  
 23 — aliquando pars potentialis unius virtutis est in diversa potentia quam sua virtus principalis, 403, 966.  
 24 — virtutes possunt considerari dupliciter, 1047-1049.  
 25 — in virtute est duo considerare, 1693-1697.  
 26 — quid sit virtus secundum quid, 245, 251, 252, 253, 261.  
 27 — quid sit virtus simpliciter, 246, 251, 252, 253, 261.  
 28 — virtus simpliciter non est in intellectu, sed in voluntate, 244, 247, 261-273, 1718-1730.  
 29 — virtus simpliciter etiam est in intellectu, ut moto a voluntate, 248, 255, 274-276.  
 30 — virtus in ratione virtutis magis importat ordinem ad agendum et exercendum practice quam ad speculandum, 83, 1696-1697, 1707, 1726, 1733.  
 31 — est quasi robur et vis, qua subjectum agit et movet atque movetur, 83 1696-1697.  
 32 — tria sunt genera virtutum, 1674.  
 33 — virtus moralis debet distingui ab intellectuali, 477.  
 34 — non solum potest corrumpi a suo contrario directo, sed etiam a vitio alteri virtuti opposito, 1473-1474.
- VIRTUS CARDINALIS** : 1 — hoc requiritur ad virtutem cardinalem quod ratione suæ firmitatis facilius et firmius alias, sicut cardo firmat et facilius motum ostii, 1096.  
 2 — principalitas virtutis cardinalis non est principalitas nobilitatis, sed principalitas fundamenti et initii, 1023, 1028, 1030, 1033, 1034, 1035, 1088, 1091, 1099, 1105.

- 3 — virtutes cardinales sunt principales inter morales, 475, 496, 974, 999, 1015-1039, 1090, 1099.
- 4 — non sunt cardinales seu principales nisi inter humanas, non absolute, 1000, 1090.
- 5 — prudentia est virtus cardinalis, sed cur non sola, 1037-1039, 1093.
- 6 — est tamen principalior inter cardinales virtutes, 1052, 1093.
- 7 — virtutes cardinales conveniunt univoce in genere prædicabili cum aliis virtutibus, analogice in genere causativo, 1040-1060.
- 8 — principalitas virtutum non ex eodem capite sumitur ex quo principalitas vitii, 1101 sq.

**VIRTUS EXEMPLARIS** : 1 — virtutes cardinales exemplares sunt istæ virtutes prout inveniuntur in Deo, 1107.  
2 — utrum virtutes exemplares, quales sunt in Deo vel in angelis, sint formaliter virtutes cardinales, 1149-1169.

**VIRTUS HEROICA** : 1 — quid pro Aristotele, 1111, 1144.  
2 — quid pro D. Thoma, 1144.

**VIRTUS INFUSA** : 1 — esse aliquas virtutes nobis infusas negari nullo modo potest, 928, 1170, 1202, 1228, 1262, 1684.  
2 — non est necesse quod virtutes infusæ sint in alio subjecto quam acquisitæ, 444.  
3 — nullus habitus producitur per actus virtutum infusarum, 1303.  
4 — quomodo facilitetur generatio virtutum acquisitarum ex frequentatione virtutum infusarum, 1305-1312.  
5 — circa augmentum virtutum infusarum, 1296, 1303, 1313.  
6 — virtutes infusæ unico actu peccati mortalis destruuntur 1613.

**VIRTUS INTELLECTUALIS** : 1 — virtutes intellectuales sunt nobiliores habitus quam virtutes morales, specificative ratione intellectualitatis, non ratione ipsius habitus in communi sumpti, 82.  
2 — istæ virtutes non sunt cardinales, 1027.  
3 — a ratione virtutis intellectualis excluduntur omnes illi habitus quibus potest subesse error aut falsitas, 520.  
4 — ad virtutem intellectualem pertinere disponere intellectum ut recte procedat in attingenda et cognoscenda veritate, 268.  
5 — manet post hanc vitam, 1807-1808.  
6 — non omnes sunt inferiores caritate, 1717, 1764.  
7 — perspicacia et efficacia rationis et intellectus non est eadem in omnibus, 1664.  
8 — quomodo redditur difficile mobilis, 1549.  
9 — in virtutibus intellectualibus etiam datur medium et regulatio ex parte objecti, 1379-1387.  
10 — non omnes virtutes intellectuales sunt connexæ sive inter se, sive cum aliis virtutibus, 1407-1408, 1412-1417, 1667.

- 11 — ejus perfectio consistit in certitudine, 518, 777.
- 12 — virtutes intellectuales perficiunt in vita contemplativa, 1027.
- 13 — virtutes perficientes partem speculativam non sunt solum species intelligibiles, 533-544.
- 14 — sed sunt qualitates dantes intellectui habilitatem seu facultatem utendi illis speciebus ordinate ad cognoscendam veritatem, 533.
- 15 — attenta specificatione, genus virtutum intellectualium est perfectius genere virtutum moralium, 1699-1704.
- 16 — in genere istarum virtutum, principalior virtus est sapientia, 1769-1784.
- 17 — non est collectio specierum, neque aliqua species, sed qualitas distincta ordinans illas sub tali immaterialitate, 535-539.
- 18 — vocatur lumen, quo potentia determinatur ad cognoscendum objectum determinatum, 534.
- 19 — quomodo D. Thomas sibi non contradicit affirmans *aliquando* virtutes morales esse virtutes simpliciter, intellectuales autem secundum quid ; *aliquando* vero oppositum docens, 1728-1730.
- 20 — quid intelligendum virtutes intellectuales esse perfectiores habitus, morales vero perfectiores virtutes, 1690, 1731, 1734.
- 21 — quomodo virtutes perficientes intellectum speculativum vocantur lumen intellectus, 534.
- 22 — compatitur cum homine peccatore et injusto, 878.
- 23 — virtutes intellectuales non sunt virtutes applicantes ad bene utendum, sed dantes facultatem ad bonum actum, 464.
- 24 — in istis virtutibus, una potest existere vel crescere in subjecto alia non existente, nec aliquo modo crescente, 1667.

**VIRTUS MORALIS** : 1 — essentialiter est habitus electivus, 265, 1161, 1461-1465, 1587.  
2 — essentialiter est circa media, 999, 1405.  
3 — dupliciter dicitur virtutem esse habitum electivum, 459.  
4 — virtus etiam ut moralis formaliter est operativa, 100-128.  
5 — istæ virtutes sunt inclinationes et perfectiones potentiarum, 1820.  
6 — quod in intellectu facit lumen, seu virtus potentia ut distincta a specie et objecto, facit etiam virtus moralis in voluntate etiam ut moralis est, 114.  
7 — est perfectio quædam mensurata per rationem, 1654.  
8 — virtus moralis non potest inclinare ex intrinseca ratione objecti ad actum malum, 129-163.  
9 — virtus moralis non potest concurrere ad actum malum ex circumstantia extrinseca aut ignorantia inculpabili, 164-236.  
10 — non potest esse nisi in vi appetitiva, vel in ordine ad illam, 476.  
11 — ejus munus est rectificare hominem et disponere ad felicitatem, 503.  
12 — virtutes morales non præstant felicitatem essentialiter, sed dispositive et ministerialiter, 442.

- 13 — omnes virtutes morales tendunt ad unum finem, i.e. vivere secundum rationem, 901, 1454, 1470-1472.
- 14 — omnes virtutes morales diriguntur sub uno fine, 901, 908, 911.
- 15 — finis quem intendunt istæ virtutes non est finis ultimus, 1739, 1745-1746.
- 16 — quomodo virtutes morales magis habent rationem virtutis quam virtutes intellectuales, 83, 875-883.
- 17 — quomodo in ordine ad actum virtus moralis est nobilior intellectuali, 1719-1727.
- 18 — si attendamus efficaciam motionis, perfectiores sunt virtutes morales quam intellectuales, 1705-1707.
- 19 — quid intelligendum nomine virtutis moralis perfectæ, 1454, 1530, 1544, 1546-1548.
- 20 — quid nomine virtutis moralis imperfectæ, 1530, 1543, 1548.
- 21 — virtus moralis imperfecta non est habitus, sed dispositio, 1548.
- 22 — virtus perfecta operatur actum aliquem perfectum perfectione se tenente non tantum ex parte operis, sed etiam ex parte operantis, 1614.
- 23 — tanto perfectiores virtutes morales, quanto magis accedunt ad rationem, 1655-1658, 1704.
- 24 — motivum operandi bonum bene et firmiter sumitur ex amore finis, 1549, 1573, 1614, 1627.
- 25 — quomodo sit difficile mobilis, 1549-1551.
- 26 — non est passio, sed est habitus inclinans ad passionem moderatam, 483.
- 27 — virtutes morales moderantur affectus voluntatis et appetitus, 900.
- 28 — in sua materia, non solum inclinant istæ virtutes ad bonam electionem, sed afficiunt ad bonam intensionem, 265, 1222, 1230, 1232, 1461-1465, 1475-1476, 1572.
- 29 — non solum inclinatur in executionem materiæ, sed bonum facit habentem, 1348, 1572, 1614.
- 30 — materia virtutis moralis non est pure utilis, sed etiam bona in se et ratione sui appetibilis, 1476.
- 31 — velle honestatem virtutis stat dupliciter, 1518-1522.
- 32 — status virtutis non acquiritur unico actu regulariter loquendo, 1514.
- 33 — totalis abstractio passionum aut rerum temporalium, vel moderatus earum usus, non variat essentiam virtutum, sed statum, 1120.
- 34 — virtutes morales sunt in statu virtutis ratione prudentiæ et caritatis, 84, 1405.
- 35 — virtus moralis, remota prudentia, manet essentialiter et specificative virtus sicut ante, licet non quoad statum et exercitium, 86.
- 36 — quod virtus moralis sit formata regulis prudentiæ, tam essentialiter est virtuti morali quam esse moralis, 202, 1220, 1455-1469.
- 37 — esse autem formata alio fine superiori, ut caritate, iustitia legali, religione, ad statum ejus accidentalem pertinet, 202, 1405, 1561-1644.
- 38 — ad conservationem unius, omnes aliæ necessariae sunt, 1472-1474, 1551, 1614.

- 39 — in virtutibus habentibus connexionem, firmitas actualis et formalis in una virtualiter et proportionaliter petit firmitatem in aliis, 1669.
  - 40 — virtutes morales perfectæ exigunt connexionem ex sua formali ratione, 1540, 1549 sq.
  - 41 — non omnes istæ virtutes sunt connexæ quantum ad exercitium, sed ex parte affectus, 1443, 1469, 1487, 1508, 1554-1558.
  - 42 — ad connexionem non requiritur quod istæ virtutes sint in gradu heroico, aut coordinatæ caritati, 1532.
  - 43 — honestas virtutis est generalitas quæ omnem virtutem moralem connectit, 1515-1516, 1518-1522, 1530, 1535, 1546-1551, 1553.
  - 44 — virtutes non sunt connexæ ratione materiæ, sed ratione formæ seu regulæ, 909.
  - 45 — prudentia connexa est cum virtutibus moralibus, 1242.
  - 46 — potest esse sine virtute intellectuali speculativa, non tamen sine practica, quæ est prudentia, 479.
  - 47 — per prudentiam disponitur ad præstituendum medium hic et nunc ad eligendum, 1414, 1745-1749.
  - 48 — dependentia virtutum moralium a prudentia est quoad exercitium, non quoad participandam rationem communem virtutis, 890.
  - 49 — quomodo virtutes morales præbent principia prudentiæ, 1735, 1738-1749.
  - 50 — virtus moralis non est una tantum, licet prudentia earum directiva una sit, 486-488, 891-922.
  - 51 — inæqualis mensuratio rationis facit inæqualitatem inter virtutes, 1654-1658.
  - 52 — inæqualitas ex parte subjecti participantis perfectionem virtutis facit etiam inæqualitatem inter virtutes, 1659-1664.
  - 53 — post hanc vitam, non solum erunt virtutes morales infusæ, sed etiam acquisitæ, 1821.
  - 54 — differentia inter impletionem præcepti et exercitium virtutis, 1347-1348.
  - 55 — finis uniuscujusque virtutis moralis est attingere *medium* in propria materia, 1747-1748.
  - 56 — directe et per se virtutes morales consistunt in *medio* ex parte suæ materiæ, 1327, 1355-1378.
  - 57 — secundum diversas considerationes, est in ultimo *et* in medio, 1359-1361.
- VIRTUS MORALIS ACQUISITA :** 1 — virtutes acquisitæ non sunt in omnibus, nec facile acquiruntur, 1236.
- 2 — quomodo unico actu possunt tolli virtutes acquisitæ quantum ad formale, 1616-1621.
  - 3 — in peccatoribus possunt esse quoad substantiam, sed non quoad statum connexionis cum reliquis virtutibus, 214, 216, 1579-1644.
  - 4 — in triplici statu possumus considerare virtutes acquisitas, 1579-1582.
  - 5 — in statu naturæ puræ non est caritas, et tamen per se loquendo dari potest virtus moralis acquisita quæ sit virtus simpliciter, 1585-1588.

- 6 — virtutes morales acquisitæ et politicæ solum ad hujus vitæ dispositionem rectam de se ordinantur, 1111, 1237, 1269.  
7 — in beatis remanent virtutes morales, etiam ut acquisitæ, 1821.

- VIRTUS MORALIS APPETITIVA** : 1 — formale harum virtutum circa passiones est recta voluntas seu electio circa id quod materiale est in his passionibus, 1166.  
2 — præcipui actus virtutum temperantiæ et fortitudinis sunt elicere actus appetitus sensitivi moderatos et regulatos a ratione, 438, 931, 1116.  
3 — istæ virtutes non necessario supponunt in subjecto immoderatas passiones insurgere, aut insurgere posse, 438, 1079.  
4 — quomodo una virtus potest versari circa diversas passiones, 948.  
5 — quomodo diversa virtus potest versari circa eandem passionem, 949.  
6 — virtutes quæ moderantur passiones non sunt in voluntate, sed in appetitu, 344-363, 428.  
7 — istæ virtutes habent pro materia actus appetitus sensitivi, 931.  
8 — in ratione et voluntate sunt seminaria virtutum appetitus sensitivi, 1828, 1836.  
9 — virtutes morales appetitivæ in statu innocentiae et in Christo Domino fuerunt, 1823.  
10 — in genere virtutum moralium appetivarum, principalior est justitia, 1785-1804.  
11 — prudentia præfertur in bonitate aliis virtutibus moralibus, 1786.  
12 — virtutes in voluntate existentes magis participant de ratione quam virtutes in appetitu sensitivo, 1657.  
13 — inter virtutes existentes in appetitu sensitivo, illæ quæ pertinent ad irascibilem magis habent de ratione quam quæ ad concupiscibilem, 1658.  
14 — ante resurrectionem in anima separata non possunt manere *formaliter* virtutes appetitus sensitivi, 430, 1155, 1827, 1836.  
15 — manent tamen illæ virtutes *radicaliter*, 1828, 1836.  
16 — non possunt acquiri in anima separata virtutes pertinentes ad appetitum sensitivum, 1836.  
17 — reassumptis corporibus in resurrectione poterunt acquiri, 1837.

- VIRTUS MORALIS INFUSA** : 1 — virtutes morales infusæ omnibus justificatis infunduntur, 1280, 1420.  
2 — quomodo possumus experiri virtutes morales infusæ esse in nobis, 1276-1279.  
3 — virtus infusa moralis respicit finem supernaturalem, 1133.  
4 — virtus infusa moralis est supernaturalis quoad substantiam, 1266.  
5 — virtutes morales infusæ in illis potentiis sunt in quibus sunt virtutes morales acquisitæ, 1281.  
6 — virtutes morales infusæ sunt virtutes perfectæ, 1566.  
7 — virtutes morales infusæ sunt inter se connexæ, 1411, 1426-1431.

- 8 — virtutes morales infusæ sunt connexæ cum caritate, 1406, 1423-1431, 1561-1578.

- VIRTUS POLITICA** : 1 — sese habet ut virtus communis, 1111, 1113.  
2 — utrum essentialiter differat a virtutibus purgati animi, 1111-1148.  
3 — in istis virtutibus possumus attendere duo, 1115-1131.

- VIRTUS PURGATI ANIMI** : 1 — non videtur differre essentialiter a virtutibus purgatoriis, 1110.  
2 — utrum essentialiter differat a virtute politica, 1111-1148.  
3 — videtur idem esse quod virtus heroica, 1111.  
4 — in istis virtutibus possumus attendere duo, 1115-1131.  
5 — tam in ordine naturali quam supernaturali dantur, 1132-1142.

- VIRTUS PURGATORIA** : 1 — non videtur differre essentialiter a virtutibus purgati animi, 1110.  
2 — in istis virtutibus possumus attendere duo, 1115-1131.

- VIRTUS THEOLOGICA** : 1 — virtutes theologicæ habent pro materia circa quam versantur ipsum Deum in se, 507, 1075, 1391, 1685.  
2 — versantur circa Deum tanquam circa proprium objectum, ut finis est supernaturalis, 506.  
3 — tum intellectum, tum voluntatem uniunt immediate Deo ut fini ultimo, 1228, 1762.  
4 — a solo Deo infunduntur, 507.  
5 — sola divina revelatione cognoscuntur, 507.  
6 — quare sunt necessariae, 507.  
7 — in ordine supernaturali homo sufficienter non rectificatur per virtutes theologicas, 1229, 1265.  
8 — cur virtutes theologicæ non sunt virtutes cardinales, 1000, 1026, 1034, 1100.  
9 — quomodo distinguuntur specie a virtutibus intellectualibus et moralibus, 508.  
10 — quomodo sunt in *medio*, 1388-1399.  
11 — non omnes virtutes theologicæ inter se sunt connexæ, 1409, 1418-1419.  
12 — in homine tamen justo pro hac vita omnes theologicæ sunt connexæ, 1409.  
13 — virtutes theologicæ non sunt connexæ cum virtutibus moralibus acquisitis, quantum ad substantiam virtutis, 1410, 1420-1422, 1579-1644.  
14 — virtutes theologicæ non sunt connexæ cum virtutibus intellectualibus, 1410, 1420-1422.  
15 — sunt superiores donis Spiritus Sancti, 1681.  
16 — unde sumenda est perfectio in his virtutibus, 1761-1768.  
17 — in genere virtutum theologicarum, perfectior species est, caritas 1756-1768.

**VISIO BEATA** : immediate producitur a lumine gloriae, 1717.

**VITA ACTIVA** : ad vitam contemplativam ordinatur, 1027.

**VITA CHRISTIANA** : proponitur omnibus ut communis, etiam non multum exercitatis, 1236.

**VITIA** : 1 — dicuntur a Philosopho esse ad aliquid, non secundum esse, sed secundum dici, sicut etiam virtutes, 30-35.

2 — cur dicantur capitalia vitia, et non cardinalia, 1104-1105.

3 — principalitas vitii non ex eodem capite sumitur ex quo principalitas virtutum, 1101 sq.

4 — de se non sunt *in medio*, 1501.

5 — sunt defectus rationis a debita mensura, 1499.

6 — non dicunt connexionem et unitatem, sed dissolutionem et multiplicitem, 1499.

**VOLUNTAS** : 1 — per apprehensionem dirigitur, 1387.

2 — non potest voluntas ferri in incognitum, 194.

3 — voluntas et intellectus ad invicem, 1706.

4 — comparantur voluntas et intellectus noster quoad objectum suum proportionatum, 257, 305, 320-325, 563-569.

5 — respectu boni proprii non est indifferens quoad specificationem, sed quoad exercitium, 326-327, 367.

6 — in ordine ad bonum proprium non indiget virtute superaddita, 281-294, 319-330, 563-569.

7 — est elicitive actus per modum inclinationis et ponderis vitalis, 114, 323.

8 — se habet ut inclinatio et pondus movens et dans efficaciam in operando, 1705.

9 — inclinatur totum subjectum seu suppositum in operando, 881.

10 — proprium est voluntatis movere et efficaciter impellere, 1725.

11 — voluntas et universale, 1700-1703.

ACHEVÉ D'IMPRIMER

SUR LES PRESSES

DE CHARRIER ET DUGAL, INCORPORÉE

LE TRENTE SEPTEMBRE

MIL NEUF CENT CINQUANTE-DEUX